МЗРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ГІАЛИН МЗРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозний

0 наделении правом подписи

В соответствии с решением Грозненской городской Думьі от 25 октября
2017 года № 24 «Об утверждении Положення о размещении рекламних
конструкций на территории города Грозного», решением Грозненской
городской Думьі от 25 октября 2017 года № 23 «Об утверждении Правил
размещения и додержання информационньїх конструкций в городе Грозном»,
решением Грозненской городской Думьі от 26 июля 2018 года № 48
«Об утверждении Положення о порядке размещения и вьідачи согласования
на размещение нестационарньїх торгових обьектов на земельньїх участках,
в зданиях, строениях, сооружєниях, находящихся на территории города
Грозного», руководствуясь Уставом города Грозного:

1. Наделить директора департамента туризма, торговли
и инвестиционной политики Мзрии города Грозного Сайдулаева Ваху
Алиевича правом подписи:

согласований на размещение нестационарньїх торгових обьектов на
земельньїх участках, в зданиях, строениях, сооружєниях, находящихся
на территории города Грозного;

договоров на право установки и зксплуатации рекламной конструкций и
на распространение социальной реклами;

разрешений на установку и зксплуатацию рекламних конструкций;
паспортов на размещение информационной конструкций.
2. Признать утратившим силу распоряжение Мзрии города Грозного от

22 июля 2019 года № 1203 «О наделении правом подписи».
3. Контроль за вьшолнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее ра^ря%цие вступает в силу со дня его подішсания

и подлежит р а з м е щ а ^ А б ^ Й ^ ь н о м сайте Мзрии города Грозного.

Мзр города Г р о з и о ґ ^ ^ ^ ^ у Х.-М.Ш. Каднров